
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČ:    00164801 

 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního  

 

Název veřejné zakázky: „Dodávka automobilů pro resort Ministerstva životního 

prostředí“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné 

ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem  VZ 491184. 

 

1. Zadavatel rozhodl o vynětí požadavku zadavatele v zadávacích podmínkách 

spočívajícího v zabezpečení poskytování veškerých služeb poskytovaných 

v souvislosti se záručními vadami a pravidelnými servisními prohlídkami 

v autorizovaných servisech nacházejících se ve vzdálenosti maximálně 20 km od 

sídla příslušného Kupujícího.  

S uvedeným rozhodnutím souvisí změna v zadávací dokumentaci spočívající 

v odstranění čl. 8.7 a čl. 8.9 a jejich nahrazení novými články, viz níže. 

Původní znění: 

8.7 Uchazeč předloží adresný seznam autorizovaných servisů dokládající zajištění servisu nabízených automobilů, a 

to v dojezdové vzdálenosti 20km od sídla konkrétního pověřujícího zadavatele. V případě, že je dojezdová 

vzdálenost vyšší než 20km od sídla konkrétního pověřujícího zadavatele, pak je dodavatel povinen přebírat a 

předávat opravovaná vozidla v sídle takového pověřujícího zadavatele. Bližší podmínky jsou uvedeny v návrhu 

Kupní smlouvy.  

Dojezdová vzdálenost se určuje dle plánovače http://www.viamichelin.com/ způsobem „nejrychlejší cesta“; 

kontrolní výpočet dle plánovače http://www.seznam.cz způsobem “mapy-plánování a měření trasy“. Pokud by dle 

výpočtů nebylo jednoznačné, zda je dojezdová větší než 20 km, je rozhodující nižší z obou údajů.  

Pokud uchazeč vyplní informace nepravdivě, že dojezdová vzdálenost nedosahuje 20 km, bude se jednat o 

nabídku, která je v rozporu se zadávacími podmínkami a zadavatel ji bude povinen vyloučit dle § 76 ZVZ ze 

zadávacího řízení.  

 

8.9 Uchazeč předloží seznam autorizovaných servisních středisek dle předešlého odstavce včetně obchodního názvu 

servisního střediska, místa (adresy) podnikání, IČ a kontaktních údajů střediska (tel., email, popř. www), seznam 

musí být zpracován formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Uchazeč seznam vloží rovněž jako přílohu č. 3 návrhu Kupní smlouvy. 

 

Nové znění: 

8.7 Uchazeč v případě podání nabídky do některé z následujících částí veřejné zakázky - 1, 2, 6, 7 předloží adresný 

seznam autorizovaných servisů dokládající zajištění servisu nabízených „osobních automobilů, automobilů SUV 

4x4 a dodávkových automobilů“ ve všech krajích České republiky a v hlavním městě Praze. 

 

8.8 Uchazeč v případě podání nabídky do části 3, 4 nebo 5 veřejné zakázky předloží adresný seznam autorizovaných 

servisů v České republice dokladující zajištění servisu nabízených „terénních automobil“.  



 2 

 

8.9 Uchazeč předloží výše požadovaný seznam autorizovaných servisů včetně obchodního názvu servisu, místa 

(adresy) podnikání, IČ a kontaktních údajů střediska (tel., email, popř. www), seznam musí být zpracován formou 

čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

a rovněž změna v příloze č. 2 zadávací dokumentace, tj návrhu Kupní smlouvy, 

spočívající v odstranění čl. 5.3 – čl. 5.9 předmětného dokumentu. 

 

Aktualizované znění Zadávací dokumentace spolu s návrhem Kupní smlouvy je 

přílohou této dodatečné informace.  

 

2. Zadavatel s ohledem na učiněné změny zároveň prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek následovně:  

 

Původní znění: 

Lhůta pro podání nabídek: končí dne 30. 9. 2014 v 12:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami Uchazečů proběhne dne 30. 9. 2014 v 12:00 hodin. 

 

Nové znění: 

Lhůta pro podání nabídek: končí dne 8. 10. 2014 v 12:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami Uchazečů proběhne dne 8. 10. 2014 v 12:00 hodin. 

 

 

Přílohy: 1. Zadávací dokumentace ze dne 21. 8. 2014 

  2. návrh Kupní smlouvy ze dne 21. 8. 2014 

 

V Praze dne 21. srpna 2014         


		2014-08-21T13:35:09+0100




